平成 20 年 9 月 9 日

各  位

会 社 名  日産車体株式会社

代表者名  取締役社長 高木 茂

（コード番号 7222 東証第 1 部）

  問合せ先  総務部主管 田坂 和子

（TEL.  0463-21-8757）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 20 年 9 月 5 日付で下記のとおり主要株主の異動を確認しましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

   平成 20 年 9 月 5 日付けで、下記株主より大量保有報告書の変更報告書が関東財務局に提出さ

れたことにより、主要株主の異動が発生したことを当社にて確認いたしました。

2. 当該主要株主の名称等

(1)名  称  エフィッシモ キャピタル マネージメント ピーティーイー エルティーディー

(Effissimo Capital Management Pte Ltd)

(2)住  所  260 オーチャードロード #12-06 ザヒーレン シンガポール 238855

(260 Orchard Road #12-06 The Heeren Singapore 238855)

(3)代 表 者  取締役 高坂 卓志

(4)事業内容  投資顧問業

3. 当該主要株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順 位

異    動    前

（平成 20 年 7 月 15 日現在）

14,650 個

（14,650,000 株）
 9.39 ％ －

異    動    後

（平成 20 年 9 月 1 日現在）

16,252 個

（16,252,000 株）
10.42 ％ －

(注)1. 総株主の議決権の数に対する割合は、平成 20 年 3月 31 日現在の発行済株式総数 157,239,691 株から議決権を

有しない株式数 1,284,691 株を控除した総株主の議決権の数を基準として計算しています。

  2. 上記については、当該法人より提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該法人名義の

実質所有株式数の確認ができたものではありませんので、大株主順位は記載しておりません。

4. 異 動 日

  平成 20 年 9 月 1 日

5. 今後の見通し

   本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

する事項はありません。

以  上

ns045271
FASF会員マーク